

---

## **PACHET PRODUSE UNICA FOLOSINTA**

I.D.: 59338265

---

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.118,88 RON - 2.118,88 RON

---

Descriere: Cod articol Denumire articol Pret fara tva / set Pret fara tva/bucata Cantitate comandata Valoare totala fara T.V.A UFS500C-QP-25 Capac caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 2.7 0.108 36 97.2 UFS500-QP Bol supa PSE, 500ml, 25 bucati/ set 4.25 0.17 36 153 MB1-200-ALB Caserola pse necompartimentata 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 54 0.27 10 540 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac - 250 gr 10.56 0.1056 18 190.08 7OZ-EP Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, albastru, 100/set 8.5 0.085 20 170 CAPPAAH7OZ Capac pahar carton 7 oz, 100 capace/set 6.2 0.062 20 124 SETBIS-EP Set bis furculita si cutit+servetel 0.15 0.15 1200 180 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit 0.19 0.19 900 171 PA1PP Rola pungii alimentare de 1 kg , 400buc/rola 3.2 0.008 5 16 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax 119.4 0.239 4 477.6 total 2118.88

---